[bookmark: _Toc105952707]СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «АГИНСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

24 июня 2025 года                                                             		 	            №57

п. Агинское

[bookmark: _Toc106516771]Динамика мошеннических действий в Агинском районе: методы противодействия и профилактика

Заслушав информацию старшего оперуполномоченного уголовного розыска МО МВД «Агинский» Сандуева А.С. о динамике мошеннических действий в Агинском районе, методах противодействия и профилактике, Совет муниципального района «Агинский район» решил:
Информацию о мошеннических действиях в Агинском районе, методах противодействия и профилактике принять к сведению.

Председатель Совета
муниципального района «Агинский район 			Б.Б. Аюров

СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «АГИНСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

24

июня

202

5

года

№

57

п. Агинское

Динамика мошеннических действий в Агинском районе: методы

противодействия и

профилактика

Заслушав

информацию

старшего оперуполномоченного уголовного

розыска МО МВД

«Агинский»

Сандуева А.С.

о

динамике мошеннических

действий

в Агинском районе, методах противодействия и профилактике

,

Совет муниципального района «Агинский район»

реши

л:

Информацию

о

мошеннических действиях в Агинском районе, методах

противодействия и профилактике

принять к сведению.

Председатель Совета

муниципального района «Агинский район

Б.Б.

Аюров